Этаж Секция Количество комнат Назначение 

Справедлива

я стоимость, 

руб. 

1 324 36  28 
 Корпус 

7.3 

с одной спальней (однокомнатная 

квартира) 
 жилое 19 623 924 

Итого:           1 994 194 151 

Итоговая величина справедливой стоимости Объекта оценки: 1 994 194 151 (один миллиард 

девятьсот девяносто четыре миллиона сто девяносто четыре тысячи сто пятьдесят один) рубль 

(НДС не облагается) 

Отчет составлен в двух экземплярах, 1-ый и 2-ой экземпляры переданы заказчику, Отчет в форме 

электронного документа хранится у оценщика, и тиражированию не подлежит. 

Специалист оценщик:                                                    А.Ю.

[...]

Этаж Секция Количество комнат Назначение 

Справедлива

я стоимость, 

руб. 

1 324 36  28 
 Корпус 

7.3 

с одной спальней (однокомнатная 

квартира) 
 жилое 19 623 924 

Итого:           1 994 194 151 

Итоговая величина справедливой стоимости Объекта оценки: 1 994 194 151 (один миллиард 

девятьсот девяносто четыре миллиона сто девяносто четыре тысячи сто пятьдесят один) рубль 

(НДС не облагается) 

Ограничения и пределы применения полученного результата 

1. Настоящий Отчет об оценке действителен только в фактическом объеме (без изъятий и дополнений) 

и вступает в силу с момента составления, отдельные части отчета не могут являться